
'7 i
CR

1
) i

el UPříloha Č.2 L

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 11.03.2009 
číslo smlouvy T-039-00/09

I CiSi.íj !
'■IMímyj

kok
^ML()UVV^ I PIjmiVÍmí

Cenové ujednání pro rok 2017

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace

sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice,160 00 Praha 
rtsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342

se
z;

(dále jen „dodavaíe!“)

Odběratel
Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR 

sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem útvaru 
IČ: 75152304 
DIČ: CZ75152304

se

Cena tepelné energie

LI. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 623,65 (včetně DPH).

623,65 Kč/GJCena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí:

Cena tepelné energie je
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2017. V případě změny těchto cen v průběhu roku bude 
předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby

623,65 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné



dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu 
celkové dodávky tepelné energie 800 GJ za rok 2017. V případě, že po skoněení roku 2017 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 
2. 2018.

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování

Splatnost; 30 dnů ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktui"
Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 771/29, 74801 Hlučín

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s náležitostmi 
daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění 
za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

IÍ.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 800 GJ činí 498 920,00 Kč (včetně DPH). 
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet 
dodavatele.
II.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře

Výše splátky [Kč]
41 576,00 Kč

SplatnostVýše splátky (Kč)Splatnost
20.07.201741 576,00 Kč20.01.2017

41 576,00 Kč20.08.201741 576,00 Kč20.02.2017
41 576,00 Kč20.09.201741 576,00 Kč20.03.2017
41 576,00 Kč20.10.201741 576,00 Kč20.04.2017
41 576,00 Kč20.11.201741 576,00 Kč20.05.2017
41 584,00 Kč20.12.201741 576,00 Kč20.06.2017

498 920,00 KčCelkem

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2018

III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:



Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

MěsícMěsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Červenec142 GJLeden OGJ
128 GJ SrpenÚnor OGJ
120 GJ ZáříBřezen OGJ
72 GJ ŘíjenDuben 64 GJ
18 GJKvěten Listopad 112GJ

Červen OGJ Prosinec 144 GJ
Celkem 800,00 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31. 12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvm' strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Odběratel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
dodavatel.

Přílohy: Odběrový diagram pro rok 2017

27. 12. 2016
fi‘>/Cjíve



ODBĚROVÝ DIAGRAM NA DODÁVKU TEPELNĚ ENERGIE
OdběratelDodavatel

26Odběratel - číslo: 
Společnost;

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 Česká republika - Záchranný útvar 
HZS ČR

Opavská 29 
Hlučin
DIČ: CZ75152304

PSČ: 16000 
DIČ: CZ 60460580

Adresa:
Město:
IČ: 75152304

Praha 6 
IČ;60460580 PSČ: 74801

Technické údaje

Číslo smlouvy:
Doba platnosti OD.:
Nasmlouvané roční množ tepla [GJ]: 
Nasmlouvaný tepelný výkon [kW): 

Topné médium:
Vytápěná plocha [m2]:
Denní spotřeba TUV [litr]:

Odběrné místo

Číslo zdroje; 
Číslo odběru:

T-039-00/09 
od; 1.1.2017 do: 31.12.2017 

800,000) 
294,00 

Teplá voda 
1 933,00

0,000 í

9804120200
955

GE:
Kasárna P.Bezruce Hlučin 

Hlučin
suterén+přízemí

Adresa:
Místo:
Umistěni;
Zak. místa předáni; 
Budova:
Místo předáni: teplovod - nadzemní větev 

č. 1, za odbočkou pro b. č. 
2 a teplovod - nadzemní 
větev č. 2, od obvodové zdi 
kotelny b.č. 41

Dodávka tepla pro technologií (příprava stravy)
od: 00:00 do: 00:00 
od: 00:00 do: 00:00

Pracovní dny: 
So, Ne a SV:Roční (měsíční) sjednané množství tepla v GJ

Útlum [hod] Příprava
TUV

So, Ne. SVVytápěni
[hod]

Vytápění doVytápění odTeplo v GJMěsíc

Utlum08:0C|leíoq ne22:00142,OPCI O&ÓOLeden
Utlum08:00|16;0d ne22:00128,0001 06^Únor
Útlum08:00lěíoq ne22:00120,OOd OfcOOBřezen
Utlum08;dq16:00 ne22:0072,OQO| OeiOQDuben
Utlum0B;0d16:00 ne22:0018,000 06:00Kveten

ne00:00OOOq OMOČerven
ne00:000,000| 00:00Červenec
ne00:00aOOOT 00:00Srpen
ne00:00O.ODOl 00:00Zari

Útlum08:0q16:0q ne22:0064,000| D6l00Rijen
Utlum08:0q ne16:0d22:00112,00q 06:00Listopad
UtlumÓ8i0qlěíod ne22:00144,00q 0^00Prosinec

Rozložení dodávek

160

120
o.

80o
a<DI- 40

0
ListopadZariČervenecKvetenBřezenLeden

ProsinecRijenSrpenČervenDubenÚnor

Pozn.:

VV 'Ze-fOBr' 

dne JM, /l. dne
Za odběratele (jméno a podpis):


